

2017

2018

2017

.
2017
40 279,9 . , 100,5%
, 15 376,4 .
(101,5%), 487,9 . (96,4%).
2017
24 415,6 . .
40 422,3 . (97,4% .
2017 5
:
- « »;
- « »;
- « »;
»;
- « »;
».

12 077,8 . ,

97,8%.

2017

:

- , 4 768 ² 3 027,8 . ;

- 1 932 ² 1 847,7 . .

- -
() 1 518 ²
339,8 . ;

- , 1 200 ²
93,5 . ;

- 1 , 65 (132 ²),
90,0 . ;

- - 1
;

- 30 ;

- () « » 12
;

- ;

- , ,
,

1 938,6 . .

2017 : – 7 995,3 .

, 3 266,6 . ,

4 728,7 . .

5 645,6 . , 2 349,7 . .

2017

–

-0,4

658 .

. 2017 1180

1150 , 5,59 . .

:

- ,

1-

2- ;

- « -

»;

- 1-

320 ;

- ;

- 3

(,

2017);

- .

160

-0,4

2747 .

8

1323 ²

18

648 ².

2017

6 757,8 . :

-

-

- 1 938,4 . ,

1 709,0 .

, 62,5 . .-

, 166,9 . .-

8

;

-

,

,

,

,

;

-

,

,

, -

(80

);

-

,

;

-

« »;

-

-

. . ;

- 1- 2-

;

-

,

« - »:

«

» 2018 – 2022 ,

» –

«

1000 .

. 2017

, 2018

2017

12

3

1179 (90)

(

160

– 2096 ,

72 – 943,2).

() .

: 7

,

,

,

-14

·
,
() 748 ,
() 400 ,
,

50-
8 , 9 , , ,
2017 701,5 . .

« ».
2017
« »
1- .

,
(, ,)

25,0 . .
2017 7 ,
38 . 8 ,
12 , 12 , 9500 .
2017

69 ,
- 68, - 1.
:
- - 28 ;
- - 4 ;

- -3 ;
- -9
- -25 .
2017
: 13 , :
- : 1;
- : 10;
- - - 1.

2018
2018 .

- « :
» ,
7 ;
- «
»;
- «
»;
- «
»;
- «
» .

2018

:

- () , 500 ;

- , 650 ;

- 1460 ²;

- , « »
65 ;

- ,
190 ;

- ;

- ;

1, ;

- : ,
;

- 1- 2- ;

- ;

- 2170 ;

-

2018 ;

- ;

- ;
- « » -
- ;
- . 1- ;
- ;
- -
- , 228
- 80% .